ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ
от 25. 09. 2015 г. № 1 8 8 - о / д

Об итогах муниципального
этапа всероссийского конкурса сочинений
школьников в Николаевском
муниципальном районе
в 2015/2016 учебном году

В соответствии приказом отдела по образованию администрации Николаевского
муниципальногоот 18.08.2015 г. №157 -  о/д «О проведении Всероссийского конкурса
сочинений» 10 сентября 2015 года 567 учащихся 4-11 классов из всех общеобразовательных
школ района приняли участие в школьном этапе конкурса.

Для участия в муниципальном этапе были переданы лучшие работы из всех школ района
(кроме МОУ «Новобытовская СШ») и работа из ГБОУ НПО «ПУ №44». Представленные
работы соответствовали тематическим направлениям конкурса, обучающиеся показали
хорошие знания литературного материала. На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить решение жюри согласно протоколам:
4-5 классы (15 уч-ся)
Лучший результат -Иванчук Мария, 4-а класс МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска
(учитель Литвинова М. А.);
2 место - Журавлёв Роман, 5 класс, МОУ «Политотдельская СШ» (учитель -  Журавлева
Е.П.);
3 место - Стирова Людмила, 5 класс МОУ «Солодушинская СШ» (учитель -  Казачкова
Т.В.).
6-7 класс (14 уч-ся)
Лучший результат-Калмыкова Валерия, 7-6 класс МОУ «Средняя школа № 3» г.
Николаевска (учитель -Тараненко Н.В.);
2 место -  Лапина Альбина, 6-6 класс МОУ «СШ №2» г. Николаевска (учитель - Крючкова
А.В.);
3 место- Ломинога Ярославна, 7 класс МОУ «Бережновская СШ» (учитель -  Шиленко
Л.Н.).
8-9 класс (15 уч-ся)
Лучший результат-Гребенников Ярослав, 8-а класс МОУ «СШ №1» г. Николаевска
(учитель -  Осьмакова О.В.);
2 место -  Губриенко Ирина, 9-а класс МОУ «СШ №2» г. Николаевска (учитель -  Матутина
Л.К.);
3 место-Чайкина Ангелина, 9-6 класс МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска (учитель
- Сивко О.А.)
10-11 класс (14класс)
Лучший результат - Журавлева Варвара, 11 класс МОУ «Ильичевская СШ» (учитель -
Полякова Е.А.);
2 место -  Мустафинова Жания, 11 класс МОУ «Очкуровская СШ» (учитель -  Кольченко
Л.М.);

3 место - Коноваленко Оксана, 11-6 класс МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска
(учитель -  Умарова Д.И.)
2. Мельниковой М.Н., ведущему специалисту отдела по образованию, обеспечить

вручение грамот победителям.
3. Контроль по исполнению настоящего приказа оста

Начальник Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской В. Дядькина

С приказом ознакомлена: Мельникова М.Н.